
  

 
 
 
 
 
 
 
 
BZP.271.17.2019 

Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: 

 
 

„Budowa kaplicy pogrzebowej w sołectwie Kępnica – III etap” 
 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 140.000,00zł  brutto  

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty 
w terminie 

Cena ofertowa brutto 
(PLN) 

 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji  
 

Warunki płatności zawarte w ofertach 

1 Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „ATRA U” 
Jadwiga Flek,   ul. Grodkowska 9, 48-300 Nysa 340.839,41 31 lipca 2019 r. 60 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone 
we wzorze umowy 

2 Zakład Ogólnobudowlany Adam Płaczek   
Ligota Wielka 16 a,  48-385 Otmuchów 278.938,24 31 lipca 2019 r. 60 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone 
we wzorze umowy 

 
                                                                                                                                                              Nysa dnia 6 maja 2019r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


